Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem prze
lać na innego Akcjonarjusza, udział w temże Ze
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa.

Warszawa d. 8 (20) kwietnia 1889 r. (538)

W Hotelu Krakowskim, jest zaraz
do wynajęcia 573

Restauracja!
i Dwa Sklepy.

Wiadomość pod J6 1-m od 8-ej rano gs
do 1-ej w południe i od 2-ej do 8-ej gg
wieczorem.—Tamże są do sprzedania g
22 okna dubeltowe, okute i oszklo- ||
ne mogą być zdatne do oranżeiji.

UNIWERSALNY ŚRODEK do
ODRADZANIA .

Zwiot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadze
niu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
Uczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia

Odpowiednio do § 26-go Ustawy, akcjonarjusz
może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem
orzelać na innego akcjonarjusza, udział w temże
Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego peł
nomocnictwa.

Warszawa, d. 8 (20) kwietnia roku 1889. 537.

Weksle.
Min 100 mar. z krótk. ter.
Lcndyri 1 funt ster. „ .
Imż 100 franków , .
ffitceń lOOguld. ■, ,

Papiery publiczne:
1'1, Listy zast. z r. 1869 d.

, , , m.
Listy zast. m, Warsz. serji 1

~ W BUDOWLACH r X

WILGOĆg
zabezpieczenie drzewa od ■Ii i SMYBA

kich wierzycieli wzmiankowanej massy, aże
by w przeciągu dni czterdziestu od daty ni
niejszego ogłoszenia, stawili się osobiście lub
przez swych pełnomocników przed Syndy
kiem i oświadczyli co do jakiej summy i
z jakiego tytułu są wierzycielami, oraz aby
tytuły swoje rzeczonych pretensyj złożyli
Syndykowi lub w Kancelarji Wydziału Upa
dłości Sądu Handlowego Warszawskiego.

Warszawa, dnia 12 (24) Kwietnia 1889 r.
Stanisław Kwapiński,

576 Adwokat Przysięgły,
(ulica Hrabiego Berga 3Vś 11).

Potrzebna jest zaraz lub od 1 Lipca r. b.

Dzierżawa Folwarczku,
od 30 do 150 mórg rozległości.—Odpowiednie
oferty proszę przesiać na imię W. Sołtow-
skiego w Radzyminie._________ 575________

' 735^ owauA

Magistrat miasta WarszawyP"
Dnia 24 Kwietnia (6 Maja) r. b., o godzinie 12-ej w południe nóima .

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez otuepjnM™ 9 siS W mH
na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia° ISIF ^CKlaracja,

miejsca na Nowym Zjeździe przy moście Al
ksandrowskim, pod budowę altany drewnian •

do sprzedaży wody sodowej i salcerskipi J
od rs. 48 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjna nr
szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydr, i- Ma8latratu
w Dzienniku Warszawskim i w GazeciePolicyjnej.